43.523.4444/16 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 43.523.4444/16 (36.108195/16)

Tanimi Dis ¢api 710/ 225 mm, 16 atli, PE100 inegal Te désenmesi (PE100 inegal Te bedeli dahil, bas
——  baglama bedeli harig)

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 64182,11 0,00 0,00
2025-Kasim 63650,03 0,00 0,00
2025-Ekim 62944,78 0,00 0,00
2025-Eylul 62150,81 0,00 0,00
2025-Ocak 53339,65 0,00 0,00
2024 39269,71 0,00 0,00
2023-2 28049,03 0,00 0,00
2023-1 18699,30 0,00 0,00
2022-3 12966,96 0,00 0,00
2022-2 12966,53 0,00 0,00
2022-1 9457,43 0,00 0,00
2021 5253,95 0,00 0,00
2020 4041,77 0,00 0,00
2019 3232,66 0,00 0,00
2018 3232,66 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Analizi

Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




